
Nuostatos dėl 
mokymo programos „Grupinė analizė“  

baigiamojo rašto darbo vertinimo 

Vertinant mokymo programos „Grupinė analizė“ baigiamąjį rašto darbą būtina laikytis Diplominių 
darbų rašymo ir gynimo tvarkos (įsigaliojusios 2006 m.) ir VU MF neformaliųjų studijų (įvadinių) 
kursų "Psichodinaminė grupių psichoterapija" ir „Grupinė analizė“ STUDIJŲ REGLAMENTU, 
patvirtintu 2012 m. 

Šiomis nuostatomis papildoma Diplominių darbų rašymo ir gynimo tvarka: 

1. Diplominis darbas turi būti parašytas ir apgintas ne vėliau kaip per vienerius metus po to, kai 
įvykdyti visi kiti studijų programos reikalavimai. Rašto darbas per mokymo programos (MP) 
koordinatorių turi būti atsiųstas recenzentui, supervizoriui ir MK iki tų metų spalio 15 dienos. 

2. Baigiamąjį darbą rekomenduojame rašyti vadovaujantis baigiamojo darbo rašymo instrukcija. 

3. Baigiamąjį darbą vertina recenzentas ir gali rekomenduoti: 
• ginti darbą, jei jis atitinka Diplominių darbų rašymo ir gynimo tvarkos Instrukciją kaip rašyti 

grupinės analizės diplominį darbą; 
• taisyti darbą, jei darbe randama esminių trūkumų, kurie neleidžia darbo vertinti teigiamai.  

4. Recenzija per mokymo programos (MP) koordinatorių pateikiama klausytojui, supervizoriui ir 
MK per vieną mėnesį nuo darbo pristatymo dienos. Esant reikalui taisyti darbą, pataisytas dar-
bas turi būti pristatytas per dvi savaites nuo recenzijos gavimo. Pakartotina recenzija pateikiama 
per kitas dvi savaites. 

5. Baigiamieji darbai ginami mokymo metų pirmojo bloko metu egzaminų komisijoje, kurią su-
daro recenzentas, supervizorius, mokymo programos vadovas arba jį atstovauti įgaliotas asmuo 
kaip komisijos pirmininkas, kiti nariai. Ji pateikia galutinį baigiamojo darbo įvertinimą. 

6. Sėkmingai apgynus baigiamąjį darbą išduodamas VU grupinės analizės įvadinio kurso baigimo 
pažymėjimas. 

7. Skundai pateikiami programos mokymo komitetui ir nagrinėjami pagal VU studijų nuostatus, 
patvirtintus 2003.06.12 senato komisijoje, protokolas Nr.9. 

Patvirtinta MK posėdyje 
2017 03 26


